
      

役員就任ご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、１１月２８日開催の当社株主総会並びにその後の取締役会におきまし

て、下記のとおり役員が選任され、それぞれ就任いたしました。 

 つきましては、この陣容をもちまして役員一同社業の発展に精進いたす所存で

ございますので、今後とも倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 まずは略式ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

 平成２９年１１月 

                       ユアサ工機株式会社 

                       代表取締役 湯浅博文 

記 

 

代 表 取 締 役  湯 浅 博 文 

       取 締 役  若 林 利 彦 

取 締 役  小 原   浩（新任） 

 

なお、これまで代表取締役会長として業務にあたっておりました 湯浅信夫 で

すが、９月３０日の臨時株主総会において代表取締役及び取締役を退任し、現在

は「会長・技術顧問」として後進の指導にあたっておりますこと申し添えさせて

頂きます。 

以上 


